

# **Fuga ApS**

**Gammel Kongevej 29, 1610 København V**

**CVR-nr. 20 12 36 48**

## **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2020.

---

Niels-Bo Valbro  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fuga ApS Gammel Kongevej 29 1610 København V
	CVR-nr.: 20 12 36 48
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Niels-Bo Valbro
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Postscene ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i teaterproduktion.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -246 t.kr. mod 5.193 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -518 t.kr. mod -2.528 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital som beskrevet i note 1 og er omfattet af selskabslovens §119. Der er modtaget 2.000 t.kr. i tilskud fra moderselskabet i regnskabsåret og det er ledelsens opfattelse, at selskabet vil retablere sine kapitalforhold ved yderligere koncerntilskud fra selskabets moderselskab.

Ledelsen har i årets løb valgt at ændre anvendt regnskabspraksis for at give et mere retvisende billede, således at afholdte udgifter til forberedelse af kommende produktioner periodiseres og først udgiftsføres i forbindelse med produktionens opførelsesperiode. Der er foretaget tilpasning af sammenligningstallene.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-245.549</b>	<b>5.193</b>
Salgsomkostninger	0	-2.419
Administrationsomkostninger	-235.500	-5.841
<b>Driftsresultat</b>	<b>-481.049</b>	<b>-3.067</b>
Andre finansielle indtægter	0	5
2 Øvrige finansielle omkostninger	-183.259	-178
Finansiering netto	-183.259	-173
<b>Resultat før skat</b>	<b>-664.308</b>	<b>-3.240</b>
Skat af årets resultat	146.120	712
<b>Årets resultat</b>	<b>-518.188</b>	<b>-2.528</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-518.188	-2.528
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-518.188</b>	<b>-2.528</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	121.244	168
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	451.561	712
Andre tilgodehavender	57.765	15
Periodeafgrænsningsposter	317.222	0
Tilgodehavender i alt	<u>947.792</u>	<u>895</u>
Likvide beholdninger	<u>65.683</u>	<u>2.610</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.013.475</u></b>	<b><u>3.505</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.013.475</u></b>	<b><u>3.505</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	500.000	500
4	Overført resultat	-509.793	-1.992
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-9.793</b>	<b>-1.492</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	253.811	56
	Gæld til tilknyttede virksomheder	586.460	964
	Anden gæld	58.997	3.977
	Periodeafgrænsningsposter	124.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.023.268	4.997
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.023.268</b>	<b>4.997</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.013.475</b>	<b>3.505</b>
<b>1</b>	<b>Kapitaltab</b>		
<b>5</b>	<b>Medarbejderforhold</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Kapitaltab

Selskabet har tabt sin kapital, og det er ledelsens opfattelse, at selskabet vil retablere sine kapitalforhold ved koncerntilskud fra selskabets moderselskab.

Selskabet ejer har tilkendegivet at stille de fornødne kreditfaciliteter til rådighed, og regnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	178.591	148
Andre renteomkostninger	4.668	30
	<u><b>183.259</b></u>	<u><b>178</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	500.000	500
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	-1.991.605	536
Årets overførte overskud eller underskud	-518.188	-2.528
Koncerntilskud	2.000.000	0
	<u><b>-509.793</b></u>	<u><b>-1.992</b></u>
<b>5. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Postscene ApS, CVR-nr. 17230891 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse, overfor SKAT, fremgår af årsregnskab for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Niels-Bo Valbro

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-168055272207

IP: 80.161.xxx.xxx

2020-12-23 10:31:43Z

NEM ID 

## Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIO...

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 188.177.xxx.xxx

2020-12-23 10:46:43Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>